
 

 

 

 

 

 

DJEČJI VRTIĆ OMIŠ 

KLASA:601-02/20-03/105 

URBROJ:2155/1-07-01-20-2 

Omiš, 14. listopada 2020. godine 

 

 

Na temelju članka 26. i članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju / NN, 10/97.,107/07. i 

94/13/, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Omiš na XI. sjednici održanoj dana 12. listopada 2020. godine 

donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

o poništenju dijela natječaja za radno mjesto odgojitelja/ice 

 

I. 

Poništava se dijelom natječaj za radno mjesto pod rednim brojem 5. odgojitelja/ice – 1 izvršitelja/icu 

na određeno vrijeme s nepunim radnim vremenom- 4 sata dnevno do 30. lipnja 2021. godine koji je 

objavljen na web stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i web stranici i oglasnoj 

ploči Dječjeg vrtića Omiš dana 17. rujna 2020. godine  

 

II. 

Natječaj se dijelom poništava jer je prestala potreba za radnikom. 

                                                         

                                                                                         III. 

Odluka o poništenju natječaja iz točke 1. ove Odluke objavit će se na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Omiš. 

 

IV. 

Objavom Odluke o poništenju natječaja na WEB stranici Dječjeg vrtića Omiš smatrat će se da su svi 

kandidati  uredno obaviješteni.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                       Predsjednica Upravnog vijeća: 

 

                Marija Perić, v.r.                 

 


